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a) EXISTERANDE KURS (Ange kurskod och kursnamn)

b) NY KURS  (Ange kursnamn, årskurs, önskad läsperiod,  schemablocksplacering. Bifoga
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Profilbeskrivning.)
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PROGRAMNÄMNDENS BESKED:



FÖRSLAGET I DETALJ:


	Vem?:  Eva Törnqvist, studierektor CMTS
	Kurs: 
	Ny kurs: Teknisk värdering i organisation och samhälle, 4 hp (6hp)
	Profil: 
	Ny profil: 
	Annat: 
	Besked: 
	Detaljer: Vilken teknik är värd att satsa på? Kritiska frågor som involverar tekniska bedömningar påverkar alla delar av samhället. Tekniska beslut i organisationer handlar i regel om att hantera en mängd olika värden för exempelvis effektivitet, kostnader och risker. Men hur hanterar man värden på så olika skalor? Hur kommer man egentligen fram till tekniska mätvärden, och hur kan man tänka för att agera utifrån dem? Efter kursen skall studenten kunna:·       Analysera tekniska bedömningar och värderingar utifrån frågor kring:·       Vetenskapliga metoder·       Hållbarhet och ansvar·       Osäkerhet och risk·       Förstå teknisk bedömning och värdering i sociotekniska system·       Resonera kring olika dimensioner av teknisk bedömningsverksamhet och dess effekter KursinnehållKursen introducerar teknisk bedömning och värdering i samhälle och organisation. Det stärker studentens färdighet i att hantera olika värdeskalor, och kritiskt bedöma mätverktyg och metoder. Kursen förbättrar också studentens förmåga att samarbeta genom att uppmärksamma olika tolkningar av teknisk bedömning, skillnader i värderingar och prioritering.Verktyg och typfall kommer att hämtas från det tvärvetenskapliga forskningsområdet teknik och vetenskapsstudier (STS). Detta forskningsområde sätter sociotekniska system i centrum vilket innebär ett synsätt där tekniska och sociala företeelser studeras som sammanlänkade. Tekniska bedömningars sociala verkan ges här särskild vikt.Genom fallstudier, föreläsningar och seminarier förbereds studenter på att självständigt och i grupp hantera tekniska bedömningar och reflektera över deras roll i samhället. Omfattning och examinationExamination sker genom inlämning av korta reflektionstexter inför seminarierna och muntlig presentation i grupp vid kursens sista tillfälle.Kursen ges i förslagsvis under vårtermin första period (men kursens placering är i stor utsträckning flexibel) för studenter åk 3 och högre.
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